регистър на юридическите лица с нестопанска цел към Агенция по вписванията се 

установява, че собственици на капитала на „НЕКСЕОН“ ООД са: Стефан Христов Шопов, 

гражданин на Р България с 650 (шестстотин и петдесет) дружествени дяла, всеки един с 

номинална стойност от по 100 (сто) лв. или с обща номинална стойност от 65 000 (шестдесет 

и пет хиляди) лв., или 65% (шестдесет и пет процента) от капитала на дружеството и Диана 

Иванова Иванова, гражданин на Р България с 350 (триста и петдесет) дружествени дяла, 

всеки един с номинална стойност от по 100 (сто) лв. или с обща номинална стойност от 35